



TYRNÄVÄN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | |
|---|--------|--------|--------|--------|---------|-----|
| Korkokate | 688 | 882 | 933 | 1 042 | 1 153 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 446 | 477 | 461 | 535 | 600 | t€ |
| Hallintokulut | 1 000 | 1 014 | 1 075 | 1 168 | 1 210 | t€ |
| Arvon alentumistappiot luotoista ja takausseamisista | -11 | -18 | -12 | 0 | 52 | t€ |
| Liikevoitto | 206 | 1 773 | 854 | 681 | 666 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 87 % | 44 % | 61 % | 67 % | 67 % | |
| | | | | | | |
| Tase | 68 690 | 79 411 | 87 171 | 97 845 | 100 311 | t€ |
| Talletukset | 43 539 | 42 730 | 42 957 | 48 579 | 47 887 | t€ |
| Luotot | 60 318 | 67 146 | 73 628 | 85 241 | 87 223 | t€ |
| Oma pääoma | 7 054 | 8 060 | 9 353 | 9 786 | 10 350 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 719 | 1 354 | 1 970 | 1 959 | 2 065 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | 0,00 % | 0,22 % | 0,35 % | | | |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** | | | | 0,92 % | 2,57 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde** | | 43,3 % | 47,6 % | 43,7 % | 40,2 % | |
| Vakavaraisuussuhde** | 24,1 % | 43,3 % | 47,7 % | 43,7 % | 40,2 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 5 061 | 5 136 | 5 135 | 5 259 | 5 443 | kpl |
| Jäsenet * | 1 983 | 2 043 | 2 079 | 2 192 | 2 298 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | | | 16,0 | 51,5 | 55,8 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 5,5 | 2,9 | 1,4 | 0,1 | 0,0 | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

TYRNÄVÄN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2017 | 1.1. - 31.12.2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot | 1 313 021,79 | 1 241 984,21 |
| Korkokulut | 159 653,39 | 199 957,07 |
| KORKOKATE | 1 153 368,40 | 1 042 027,14 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 419 793,80 | 477 749,53 |
| Muista yrityksistä | 419 793,80 | 477 749,53 |
| Palkkiotuotot | 671 339,21 | 602 840,88 |
| Palkkiokulut | 71 008,39 | 67 484,18 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | 640,85 | 1 014,26 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 1 744,69 | |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | -1 103,84 | 1 014,26 |
| Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot | 1 243,51 | 167,26 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | -47 659,92 | 13 880,24 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 61 023,93 | 22 410,23 |
| Hallintokulut | 1 210 068,30 | 1 168 476,26 |
| Henkilöstökulut | 608 515,86 | 646 835,73 |
| Palkat ja palkkiot | 524 147,83 | 546 216,05 |
| Henkilösivukulut | 84 368,03 | 100 619,68 |
| Eläkekulut | 76 266,10 | 75 479,76 |
| Muut henkilösivukulut | 8 101,93 | 25 139,92 |
| Muut hallintokulut | 601 552,44 | 521 640,53 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 61 057,59 | 32 618,39 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 199 009,54 | 210 195,45 |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista | 52 173,38 | 302,31 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 666 432,58 | 681 012,95 |
| Tilinpäätössiirrot | 120 000,00 | 180 000,00 |
| Tuloverot | 33 460,62 | 5 051,71 |
| Tilikauden verot | 36 538,77 | 2 456,60 |
| Laskennallinen vero | -3 078,15 | 2 595,11 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 512 971,96 | 495 961,24 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 512 971,96 | 495 961,24 |

TYRNÄVÄN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|-----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 261 225,01 | 219 071,23 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 507 518,51 | 1 078 389,38 |
| Vaadittaessa maksettavat | 132 186,81 | 714 373,43 |
| Muut | 375 331,70 | 364 015,95 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 87 223 250,56 | 85 241 108,72 |
| Muut | 87 223 250,56 | 85 241 108,72 |
| Osakkeet ja osuudet | 9 356 187,72 | 9 359 694,01 |
| Johdannaissopimukset | 103 804,75 | 84 340,83 |
| Aineettomat hyödykkeet | 4 802,00 | 5 428,00 |
| Aineelliset hyödykkeet | 2 627 659,65 | 1 680 206,86 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 373 280,10 | 382 130,45 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 2 020 134,58 | 1 184 161,32 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 234 244,97 | 113 915,09 |
| Muut varat | 55 260,96 | 51 009,33 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 164 410,55 | 122 749,22 |
| Laskennalliset verosaamiset | 6 584,08 | 3 438,55 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 100 310 703,79 | 97 845 436,13 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 38 808 648,73 | 36 500 040,00 |
| Luottolaitoksille | 38 808 648,73 | 36 500 040,00 |
| Vaadittaessa maksettavat | 3 308 648,73 | 40,00 |
| Muut | 35 500 000,00 | 36 500 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 47 917 897,80 | 48 650 013,25 |
| Talletukset | 47 886 844,20 | 48 578 576,57 |
| Vaadittaessa maksettavat | 47 209 548,70 | 47 533 882,39 |
| Muut | 677 295,50 | 1 044 694,18 |
| Muut velat | 31 053,60 | 71 436,68 |
| Muut | 31 053,60 | 71 436,68 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 155 454,54 | 75 073,53 |
| Muut velat | 179 822,22 | 93 050,92 |
| Muut velat | 178 468,22 | 91 269,92 |
| Pakolliset varaukset | 1 354,00 | 1 781,00 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 546 762,97 | 508 332,85 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 87 608 586,26 | 85 826 510,55 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 2 352 594,39 | 2 232 594,39 |
| Verotusperusteiset varaukset | 2 352 594,39 | 2 232 594,39 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 2 065 300,00 | 1 959 000,00 |
| Jäsenosuudet | 236 100,00 | 225 600,00 |
| Tuotto-osuudet | 1 829 200,00 | 1 733 400,00 |
| Arvonkorotusrahasto | 145 703,56 | 145 703,56 |
| Muut sidotut rahastot | 1 488 154,03 | 1 488 423,57 |
| Vararahasto | 1 488 423,57 | 1 488 423,57 |
| Käyvän arvon rahasto | -269,54 | 0,00 |
| Vapaat rahastot | 980 540,17 | 980 540,17 |
| Muut rahastot | 980 540,17 | 980 540,17 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 5 156 853,42 | 4 716 702,65 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 512 971,96 | 495 961,24 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 10 349 523,14 | 9 786 331,19 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 100 310 703,79 | 97 845 436,13 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 330 684,04 | 232 804,57 |
| Takaukset ja pantit | 330 684,04 | 232 804,57 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 6 430 069,97 | 4 205 099,84 |
| Muut | 6 430 069,97 | 4 205 099,84 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ | 6 760 754,01 | 4 437 904,41 |